

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DES RÈGLEMENTS CONVOCATION

PARIS, LE 26 MARS 2024

Teddy BOUTAAYACHT (RACING 92)

Castres Olympique / Racing 92 (J19 TOP 14)
Rapport des officiels de match

A l'issue de la rencontre susvisée, les officiels de match désignés lors de cette rencontre, ont signalé le comportement de M. Teddy BOUTAAYACHT, Team Manager du Racing 92.

La situation visée est susceptible de constituer une infraction aux Règlements Généraux de la LNR et de la FFR.

- M. Teddy BOUTAAYACHT et le club du Racing 92 sont convoqués devant la Commission de discipline et des règlements en sa séance du 3 avril 2024.
- M. Teddy BOUTAAYACHT n'est pas suspendu dans l'attente de cette audience.

La situation visée est susceptible de constituer une infraction aux Règlements Généraux de la LNR et de la FFR.

CONTACT PRESSE

Thibault Brugeron - thibault.brugeron@lnr.fr - 01 55 07 87 51









